
Siga los sorteos en vivo por internet a través de nuestro sitio www.pronosticos.gob.mx y
Redes sociales: Facebook: /pronosticos.gob.mx, Twitter: @pronosticos_mx y YouTube: Pronósticos TV.

Para mayor información consulte el reverso de su boleto o volante de apuesta.
Si hubiera alguna diferencia entre los resultados publicados y los oficiales, estos últimos prevalecerán. 

<< Si usted desea solicitar una agencia de Pronósticos, comuníquese al 01 800 50 23 251 >>

Sorteos celebrados el viernes 22 de febrero de 2019Sorteos celebrados el viernes 22 de febrero de 2019

Sorteo No.
6953

10  17  19  21  24
LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL

1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

0
111

2,691
19,405
22,207

$0.00
$2,294.95

$50.54
$10.00

$584,792.59TOTALES

Sorteo No.
6954

LUGAR       ACIERTOS       GANADORES       PREMIO INDIVIDUAL
1°
2°
3°
4°

5 Números
4 Números
3 Números
2 Números

3
246

5,356
39,599
45,204

$90,697.00
$1,043.09

$52.70
$10.00

$1'206,942.34TOTALES

ACIERTOS QUINIELAS
PREMIO POR

QUINIELA SENCILLA
8 49 $24,270.71

$1'189,264.79

Resultados del 
Concurso
No. 434

TOTAL DE PREMIOS

1
2
3
4
5
6
7
8
9

NECAXA
TIJUANA
LYON
LIVERPOOL
ATL. MADRID
SEVILLA
VILLARREAL
SAPRISSA
KANSAS CITY

1
2
3
4
5
6
7
8
9

SAN LUIS
PACHUCA

BARCELONA
B. MUNICH
JUVENTUS

LAZIO
SP. LISBOA

TIGRES
TOLUCA

LOCAL EMPATE VISITA

V L E E L L E L L
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Sorteo No. 23388

5  2  3  4  3
TOTAL A REPARTIR

9,378 $559,252.73
Sorteo No. 23389

Sorteo No. 23390

Sorteo No. 23391

Sorteo No. 23392

$1Con

gana hasta
$50,000

Precio

GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,016 $660,326.39
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

6,238 $301,759.74
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

7,912 $467,477.04
GANADORES

TOTAL A REPARTIR

16,524 $940,791.09
GANADORES

$10Precio

                     6   8 17 27 28

9  7  5  8  5

5  5  1  8  4

7  8  6  4  7

3  6  0  5  2


